
692642-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692642-2024 - Result

Poland – Earthmoving and excavating machinery, and associated parts – Dostawa Uniwersalnej 
Maszyny Inżynieryjnej w latach 2024 - 2027
OJ S 222/2024 14/11/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Supplies

1. Buyer

Buyer
Official name: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Email: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Legal type of the buyer: Body governed by public law
Activity of the contracting authority: Defence

2. Procedure

Procedure
Title: Dostawa Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w latach 2024 - 2027
Description: Przedmiotem zamówienia jest dostawa Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w 
latach 2024 - 2027 wykonana zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ i załącznikach do 
niej tj. "Wymaganiach Eksploatacyjno - Technicznymi" oraz "Projektowanymi postanowieniami 
umowy" w ilości: w roku 2024: 2 kpl w roku 2025: 10 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 7 
kpl.; zamówienie w opcji: 3 kpl.) w roku 2026: 12 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 10 kpl.; 
zamówienie w opcji: 2 kpl.) w roku 2027: 10 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 5 kpl.; 
zamówienie w opcji: 5 kpl.): Uniwersalna Maszyna Inżynieryjna w ilości 10 kpl. ( w tym 
zamówienie podstawowe: 5 kpl., zamówienie w opcji: 5 kpl.)
Procedure identifier: 6fbc89e0-73ff-4fdb-9db4-bec50fa075e6
Previous notice: 465005-2024
Internal identifier: Nr sprawy 30/2024
Type of procedure: Open
The procedure is accelerated: no

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 43200000 Earthmoving and excavating machinery, and associated 
parts
Additional classification (cpv): 43260000 Mechanical shovels, excavators and shovel loaders, 
and mining machinery

Place of performance
Postal address: ul. Ciasna 7  
Town: Wałcz
Postcode: 78-600
Country subdivision (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Country: Poland

Value
Estimated value excluding VAT: 44 098 723,00 PLN

General information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/692642-2024
mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl


692642-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Legal basis: 
Directive 2014/24/EU
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych

5. Lot

Lot: LOT-0001
Title: Dostawa Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w latach 2024 - 2027
Description: Przedmiotem zamówienia jest dostawa Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w 
latach 2024 - 2027 wykonana zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ i załącznikach do 
niej tj. "Wymaganiach Eksploatacyjno - Technicznymi" oraz "Projektowanymi postanowieniami 
umowy" w ilości: w roku 2024: 2 kpl w roku 2025: 10 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 7 
kpl.; zamówienie w opcji: 3 kpl.) w roku 2026: 12 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 10 kpl.; 
zamówienie w opcji: 2 kpl.) w roku 2027: 10 kpl (w tym: zamówienie podstawowe: 5 kpl.; 
zamówienie w opcji: 5 kpl.)
Internal identifier: Nr sprawy 30/2024

Purpose
Main nature of the contract: Supplies
Main classification (cpv): 43200000 
Earthmoving and excavating machinery, and associated parts
Additional classification (cpv): 43260000 
Mechanical shovels, excavators and shovel loaders, and mining machinery
Quantity: 34
Options: 
Description of the options: Zamawiający w roku 2025, 2026 i 2027 przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji. Ilości przewidziane w prawie opcji mogą być wykorzystane w 
sytuacji zaistnienia w tym zakresie potrzeb Zamawiającego. O zamiarze skorzystania z prawa 
opcji wraz z podaniem ilości zamówionego przedmiotu zamówienia oraz miejscem jego 
dostawy, Zamawiający poinformuje Wykonawcę w terminie określonym w "Projektowanych 
postanowieniach umowy" stanowiących załącznik do SWZ. Zamówienie opcjonalne będzie 
realizowane na takich samych zasadach jak zamówienie podstawowe. Ilości przedmiotu 
zamówienia w opcji: w roku 2025: 3 kpl. w roku 2026: 2 kpl. w roku 2027: 5 kpl.

Place of performance
Postal address: Al. 3-go Maja 4  
Town: Chełmno
Postcode: 86-200
Country subdivision (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. 61 Lotniczego Pułku Szkolno - Bojowego 8  
Town: Bielsko - Biała
Postcode: 21-500
Country subdivision (NUTS): Bialski (PL811)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Sandomierska 20  



692642-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Town: Nisko
Postcode: 37-400
Country subdivision (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Wojska Polskiego 33  
Town: Orzysz
Postcode: 12-250
Country subdivision (NUTS): Ełcki (PL623)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Saperów 5  
Town: Dęblin
Postcode: 05-530
Country subdivision (NUTS): Puławski (PL815)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Wybickiego 2  
Town: Augustów
Postcode: 16-300
Country subdivision (NUTS): Suwalski (PL843)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Sikorskiego 6  
Town: Brzeg
Postcode: 49-300
Country subdivision (NUTS): Nyski (PL523)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Leśna 4c  
Town: Nowy Dwór Mazowiecki
Postcode: 05-100
Country subdivision (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Metalowa 39  
Town: Szczecin Podjuchy
Postcode: 07-727
Country subdivision (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: Gniewczyna Łańcucka  
Town: Gniewczyna Łańcucka
Postcode: 37-203



692642-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Country subdivision (NUTS): Przemyski (PL822)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Lubelska 139  
Town: Chełm
Postcode: 22-100
Country subdivision (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Sikorskiego 41  
Town: Braniewo
Postcode: 14-500
Country subdivision (NUTS): Elbląski (PL621)
Country: Poland

Place of performance
Postal address: ul. Wojska Polskiego  
Town: Bartoszyce
Postcode: 11-200
Country subdivision (NUTS): Olsztyński (PL622)
Country: Poland

Estimated duration
Duration: 989 Days

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): no

Award criteria
: Criterion

: Type Price
Description: Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska najwyższą ilość punktów w 
kryterium oceny ofert: Cena 60%, Okres gwarancji 20% i Moc znamionowa silnika 20%

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 60,00

: Criterion
: Type Quality

Description: Okres gwarancji. Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska najwyższą 
ilość punktów w kryterium oceny ofert: Cena 60%, Okres gwarancji 20% i Moc znamionowa 
silnika 20%

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)
Award criterion number: 20,00

: Criterion
: Type Quality

Description: Moc znamionowa silnika. Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska 
najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert: Cena 60%, Okres gwarancji 20% i Moc 
znamionowa silnika 20%

: Category of award weight criterion Weight (percentage, exact)



692642-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Award criterion number: 20,00

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Krajowa Izba Odwoławcza
Information about review deadlines: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a 
także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy Pzp., 3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazani 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (platformie 
zakupowej). 5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 6. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 7. Pozostałe 
zasady dot. środków ochrony prawnej zostały zawarte w Dziale IX ustawy.
Organisation whose budget is used to pay for the contract: 1 REGIONALNA BAZA 
LOGISTYCZNA
Organisation executing the payment: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Organisation signing the contract: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

6. Results

Value of all contracts awarded in this notice: 35 331 738,00 PLN

Result lot ldentifier: LOT-0001
Winner selection status: At least one winner was chosen.

Information about winners
Winner: 
Official name: Huta Stalowa Wola S.A.
Tender: 
Tender identifier: Huta Stalowa Wola S.A.
Identifier of lot or group of lots: LOT-0001
Value of the tender: 35 331 738,00 PLN
Concession value: 



692642-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Subcontracting: No
Contract information: 
Identifier of the contract: Umowa nr 50/W/2024
Title: Umowa nr 50/W/2024 na dostawę Uniwersalnej Maszyny Inżynieryjnej w latach 2024 - 
2027
Date of the conclusion of the contract: 06/11/2024
Organisation signing the contract: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders submitted electronically
Number of tenders or requests to participate received: 2
Range of tenders: 
Value of the lowest admissible tender: 43 458 037,74 PLN
Value of the highest admissible tender: 43 458 037,74 PLN

8. Organisations

ORG-0001
Official name: 1 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
Registration number: 7651684463
Department: JEDNOSTKA WOJSKOWA
Postal address: ul. Ciasna 7
Town: Wałcz
Postcode: 78-600
Country subdivision (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Country: Poland
Contact point: Sekcja Zamówień Publicznych
Email: 1rblog.szp@ron.mil.pl
Telephone: +48 261 47 25 17
Fax: +48 261 47 29 71
Internet address: https://1rblog.wp.mil.pl/pl/
Information exchange endpoint (URL): https://portal.smartpzp.pl/1rblog
Buyer profile: https://portal.smartpzp.pl/1rblog
Roles of this organisation: 
Buyer
Organisation signing the contract
Organisation whose budget is used to pay for the contract
Organisation executing the payment

ORG-0002
Official name: Krajowa Izba Odwoławcza
Registration number: 5262239325
Department: Departament Odwołań
Postal address: ul. Postępu 17a
Town: Warszawa
Postcode: 02-676
Country subdivision (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Country: Poland
Contact point: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:1rblog.szp@ron.mil.pl
https://1rblog.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/1rblog
https://portal.smartpzp.pl/1rblog


692642-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

Email: odwolania@uzp.gov.pl
Telephone: +48 22 458 78 01
Fax: +48 22 458 78 00
Internet address: https://www.uzp.gov.pl/kio
Information exchange endpoint (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Roles of this organisation: 
Review organisation

ORG-0003
Official name: Huta Stalowa Wola S.A.
Registration number: 8650004194
Postal address: ul. Gen. Tadeusza Kasprzyckiego 8
Town: Stalowa Wola
Postcode: 37-450
Country subdivision (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Country: Poland
Email: hsw@hsw.pl
Telephone: +48 15 813 42 15
Roles of this organisation: 
Tenderer
Winner of these lots: LOT-0001

ORG-0000
Official name: Publications Office of the European Union
Registration number: PUBL
Town: Luxembourg
Postcode: 2417
Country subdivision (NUTS): Luxembourg (LU000)
Country: Luxembourg
Email: ted@publications.europa.eu
Telephone: +352 29291
Internet address: https://op.europa.eu
Roles of this organisation: 
TED eSender

Notice information

Notice identifier/version: 46844711-593a-42da-af23-e6507d58aa98  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 13/11/2024 07:58:22 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Polish
Notice publication number: 692642-2024
OJ S issue number: 222/2024
Publication date: 14/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:hsw@hsw.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

